
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.41.2024 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 04 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym  

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 67 ust. 2  pkt. 1 Ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się cenę wywoławczą w  przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Stąporków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka Nr 114 o pow. 0,9700 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0017 Kozia Wola,  

w wysokości 80 000,00 zł (brutto). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

     Z up. BURMISTRZA 

/-/ dr Monika Głazowska - Pawłowska 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


